XEV1K22T2SEMCC
XEV1K22T2SEMCC
KIT witty solar 22kW lettore RFID + EMC + contatore MID 3P + cavo 7,5m 3P-32A
Proprietà tecniche
Potenza
Potenza per punto di carica  22 kW
Carico collegato  1,38 - 22,08 kW
Frequenza
Frequenza  50 - 60 Hz
Alimen​tazione
Numero di fasi per l'alimen​tazione  3
Corrente
Corrente nominale  32 A
Connet​tività
Numero di stazioni di ricarica  1
Funzioni
Con gestione del carico  SÌ
Equipag​giamento
Numero di prese domes​tiche  0
Con inter​rut​tore  No
Con sblocco di emer​genza in caso di inter​‐
ruzione di corrente  SÌ
Connes​sione
Tipo di connet​tore  Tipo 2S
Serie
Altezza  553,50 mm
Larghezza  237 mm
Lunghezza  549 mm
Profon​dità  173 mm
Instal​lazione, montaggio
Montaggio su  Instal​lazione a parete
Protezione
Classe di protezione dall'in​gresso (IP)  IP55
Resis​tenza agli urti IK  IK10
Con riserva di modifiche tecniche